
I forbindelse med din deltagelse i Per Aarsleffs medarbejder-
aktieprogram bedes du oprette dig selv som kunde i Nordea

Hvorfor skal jeg oprette mig som kunde i Nordea? 
For at deltage i Per Aarsleffs medarbejderaktieprogram 
skal du oprette dig som kunde i Nordea. Dette er 
nødvendigt, da du ifølge programmets vilkår får brug for et 
depot til modtagelse og opbevaring af aktier samt en 
afkastkonto til at modtage eventuelle udbytter på. Du er 
velkommen til også at bruge afkastkontoen til almindelige 
ind- og udbetalinger. 
  
Hvordan gør jeg? 
Det er nemt og enkelt at oprette sig som kunde i Nordea. 
Det tager ca. 30 minutter - du skal blot benytte følgende 
link:
  
https://prod.ocs.nordea.dk/blivkunde/crs/ 
  
Du vil blive guidet gennem otte steps, inden oprettelsen er 
gennemført. 
  
OBS: Du kan p.t. ikke benytte browseren Microsift Edge til 
at oprette dig. Brug venligst en anden browser. 
  
Er du allerede kunde i Nordea, bedes du i stedet sende en 
mail til eipprogram@nordea.com med ønske om deltagelse 
i programmet. 
  
Hvis du tidligere har deltaget i Per Aarsleffs 
medarbejderaktieprogram, skal du ikke gøre yderligere i 
forhold til Nordea, men blot registrere din tilmelding hos 
Computershare.
  
Hvad skal jeg huske, inden jeg logger på?
• Dit NemID til at logge ind. 
• Billede af dit kørekort eller pas. 
• Billede af dit sygesikringsbevis.

Billedfilerne skal være i JPEG (JPG) format og må max. 
fylde 10MB. Du kan derfor sagtens tage billederne på din 
smartphone/tablet og uploade dem direkte derfra.
 
Hvor lang tid tager det at blive kunde?
Du vil blive guidet igennem otte steps, inden oprettelsen er 
gennemført. Dette tager ca. 30 minutter.
 
Hvor kan jeg finde flere informationer?
I din ansøgning skal du svare på spørgsmål om dig, din 
økonomi, og hvordan du vil bruge banken. Vi stiller 
spørgsmål, da vi ligesom andre banker skal følge loven om 
hvidvask og terrorbekæmpelse.
 
Læs mere om, hvorfor vi stiller spørgsmål på:
  
https://bank.nordea.dk/FAQ/derfor-stiller-vi-spoergsmaal.
html
  
Når du har bekræftet din oprettelse som kunde i Nordea, 
kan du med det samme overføre penge til din nye konto. 
Du kan også logge på din Netbank, hvor du kan ansøge om 
flere produkter eller serviceydelser. 
  
Når du er blevet kunde online, vil din samlede aftale blive 
gemt i e-Boks eller under Dokumenter i din Netbank.
  
Hvad får jeg som kunde i Nordea?
Ved at oprette dig som kunde i Nordea får du adgang til 
din konto, Netbank og Mobilbank og tilgængelighed 24/7. 
Derudover får du et depot, så du kan modtage dine 
medarbejderaktier.
 
Hvis ikke du er fyldt 18 år, er registreret i RKI eller ikke har 
NemID, skal du kontakte Nordea på e-mail eipprogram@ 
nordea.dk

Sådan bliver du kunde 
i Nordea
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